gulos Populatores habit. jn Castro, et

Sepan todos como Nos Jaime, por la

gracia de Dios Rey de Aragón etc. por

Nos y todos nuestros sucesores presen-

tes y futuros constituimos y hacemos

francos é inmunes á vosotros todos y
cada uno de los pobladores habitantes
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Villa Deuice et toto termino eiusdem

prajsentes, et futuros jn perpetuum ab

omni lezda, pedatico, mensuratico, et

pensó per omnia loca Reguorum Ara-

gonum, Mayoricíe et Valentife, et per

quamlibet aliam dominationem juris-

dit;tionem, et terram nostram habitam,

acquisitam, et acquirendam. Ita quod

per Mare vel terram jn aliquo loco de

pr»dictis vos, et vestvi succesores Un-

quam Vobis if. Nobis) vel vestris (f.

nostris) successoribus vel alij (f. alus)

nostro nomine siue nos non donetis

pedaticum, lezdam, mensuraticum siue

pensum de aliquibus bonis vestris mer-

cibus, ac rebus vestris, quas vendideri-

tis, vel vendí feceritis ad quascumqiie

partes nostras vel alienas: imo sitis jn-

de cum ómnibus bonis vestris mobili-

bus, et jnmobilibus, et semoueutibus

habitis, et habendis a praedictis Ubili-

bet franchi, et perpetuo absoluti non

obstante consuetudine Valentiíe vel

aliquo statuto constituto vel constituen-

do etiam huie repugnantibus viandan-

tes Universis Baiulis, Vicarijs, Curijs,

Justijs, Judicibus, Alcadijs, Lezdarijs,

pedagiarijs et nostris offlicialibus, et

subditis universis constitutis, et consti-

tuendis prsesentibus, et futuris quod

contra praemissa non veniant, neo per-

mitant: Imo observent vel faciant ubi-

que jn ómnibus perpetuo observare

Datt.jn Alaguarf. Alagar, Aur.op. VII

r.) Séptimo jdus Maij auno il.CC.XLV.

Siginum Jacobi etc. Testes suut. D. P.

Infans Portug.— Carrocius.— Petr. In-

fans Arag.=Eximinus Petri. et D. P.

de atrocillo. .Sig-rnum Guillermi Scri-

bffi, etc.

en el castillo y villa de Denia y en to-

do el término de ella presentes y futu-

ros perpetuamente de toda lezda, peage,

medida y ))esopor todos los lugares de

los Reinos de Aragón, Mallorca y Va-

lencia, y por cualquiera otra dominación,

jurisdicción 3' tierra nuestra habida,

adquirida ó por adquirir. Asi que, por

mar ó por tierra en cualquiera de los

lugares dichos, vosotros y vuestros su-

cesores nunca á Nos ó á nuestros suce-

sores ó á otros en nombi-e nuestro no

nos deis peage, lezda, medida ó peso de

vuestros bienes, mercancías ó cosas

vuestras que vendierais ó vender hi-

cierais para cualesquiera tierras nues-